Matricula
1003-01
1007-01
1012-01
1013-01
1014-01
1020-01
1021-01
1030-01
1031-01
1037-01
1041-01
1045-01
1048-01
1049-01
1053-01
1054-01
1057-01
1059-01
1065-01
1069-01
1072-01
1082-01
1092-01
1093-01
1094-01
1096-01
1099-01
1105-01

Relacado de Servidores e Empregados Publicos Conforme Decreto N° 16720 de 03/08/2009

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
ATENDENTE FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
GUARDA

AGENTE DE SUPORTE TECNICO
ASSISTENTE DE SVO
ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
FLORISTA

AUXILIAR DE COMPRAS
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
SERVENTE

AGENTE DE SUPORTE TECNICO
MOTORISTA FUNERARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ATENDENTE FUNERARIO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
MOTORISTA FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
ELETRICISTA

OPERADOR SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS

Cargo

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada
GERENTE DE DIVISAO

SUPERVISOR DE SERVICOS

ENCARREGADO DE SETOR
SUPERVISOR DE SERVICOS

GERENTE DE DIVISAO
ENCARREGADO DE SETOR
SUPERVISOR DE SERVICOS
ASSISTENTE DE PRESIDENCIA

LIDER DE AREA

GERENTE DE DIVISAO

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor

1.972,07
12.666,95
8.545,84
2.234,03
4.488,00
8.822,97
15.054,60
1.710,74
3.662,50
4.871,55
6.357,53
13.062,31
11.318,64
9.646,08
4.243,75
9.065,48
1.911,62
5.727,16
3.763,87
1.668,47
2.418,46
5.126,07
4.596,71
4.454,66
2.953,37
4.771,67
319,40
2.132,42



Matricula
1111-01
1129-01
1134-01
1135-01
1147-01
1151-01
1156-01
1157-01
1170-01
1177-01
1180-01
1183-01
1191-01
1194-01
1195-01
1202-01
1211-01
1212-01
1213-01
1217-01
1219-01
1221-01
1225-01
1228-01
1229-01
1231-01
1232-01
1236-01
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CAIXA

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
GUARDA

GUARDA

AGENTE DE FISCALIZAGAO
MOTORISTA

OPERADOR SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
MOTORISTA FUNERARIO
SERVENTE

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE FUNERARIO

AGENTE FUNERARIO

AGENTE FUNERARIO

AGENTE FUNERARIO
ATENDENTE FUNERARIO
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE FISCALIZAGAO

Cargo

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

ENCARREGADO DE SETOR

SUPERVISOR DE SERVIGOS
LIDER DE AREA

LIDER DE AREA

ENCARREGADO DE SETOR

ASSISTENTE DE DIRETOR

ENCARREGADO DE SETOR

ENCARREGADO DE SETOR

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor

6.092,40
3.364,04
1.648,11
2.575,69
4.120,41
23.883,12
3.091,61
1.728,57
7.461,14
1.806,21
1.577,72
1.645,28
3.359,93
1.478,96
4.845,23
4.083,53
3.329,03
4.421,46
2.175,43
4.693,04
1.986,43
2.415,59
1.889,40
2.210,62
1.662,81
1.954,99
2.158,53
7.532,98



Matricula

1240-01
1242-01
1245-01
1247-01
1249-01
1251-01
1252-01
1255-01
1256-01
1257-01
1258-01
1259-01
1263-01
1265-01
1267-01
1269-01
1281-01
1283-01
1285-01
1288-01
1290-01
1291-01
1292-01
1293-01
1294-01
1295-01
1297-01
1298-01
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AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
MOTORISTA FUNERARIO

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS

SERVENTE

SERVENTE

AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
SERVENTE

ATENDENTE FUNERARIO
SERVENTE

SERVENTE

AGENTE FUNERARIO

AGENTE FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
AJUDANTE DE MANUTENCAO
SERVENTE

GUARDA

GUARDA

OPERADOR MAQUINA PESADA
ATENDENTE FUNERARIO

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

LIDER DE AREA

ENCARREGADO DE SETOR

GERENTE DE DIVISAO

SUPERVISOR DE SERVICOS
SUPERVISOR DE SERVICOS
SUPERVISOR DE SERVICOS
GERENTE DE DIVISAO

SUPERVISOR DE SERVICOS
SUPERVISOR DE SERVICOS

LIDER DE AREA

ENCARREGADO DE SETOR

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o Valor
12.596,71
11.450,60
3.577,91
3.526,62
3.581,22
2.674,47
2.497,49
1.885,68
11.120,38
12.133,00
5.066,24
9.796,16
11.120,38
4.313,72
10.302,72
1.630,86
3.112,05
1.576,68
2.566,66
3.192,50
3.040,63
3.127,16
1.780,12
1.560,61
2.893,73
2.026,99
4.878,57
3.337,97



Matricula
1299-01
1300-01
1302-01
1305-01
1308-01
1313-01
1315-01
1318-01
1319-01
1321-01
1322-01
1326-01
1327-01
1328-01
1330-01
1333-01
1334-01
1335-01
1336-01
1337-01
1338-01
1339-01
1340-01
1341-01
1342-01
1343-01
1344-01
1345-01
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GUARDA

GUARDA

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
MOTORISTA FUNERARIO
ATENDENTE FUNERARIO
GUARDA

ATENDENTE FUNERARIO
SERVENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ANALISTA TECNICO

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
SERVENTE

SERVENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ATENDENTE FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
SERVENTE

AGENTE FUNERARIO

GUARDA

GUARDA

Cargo

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

LIDER DE AREA

LIDER DE AREA
SUPERVISOR DE SERVICOSSSSSSSSS

SUPERVISOR DE SERVICOS

SUPERVISOR DE SERVICOS
LIDER DE AREA

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor

3.147,42
1.656,68
3.270,01
6.356,62
5.609,48
2.216,80
1.704,57
2.125,64
1.434,19
4.185,44
8.532,36
1.865,86
1.637,38
3.976,07
1.802,66
1.421,38
1.531,53
4.521,40
1.480,64
2.126,93
5.090,05
2.689,96
3.357,54
1.809,64
1.573,20
2.565,20
2.968,06
2.552,98



Matricula
1346-01
1347-01
1348-01
1350-01
1351-01
1354-01
1355-01
1356-01
1357-01
1365-01
1366-01
1367-01
1368-01
1369-01
1372-01
1373-01
1374-01
1375-01
1376-01
1377-01
1378-01
1379-01
1381-01
1382-01
1383-01
1388-01
1389-01
1394-01
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AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
GUARDA

GUARDA

GUARDA

GUARDA

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
SERVENTE

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ATENDENTE FUNERARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ATENDENTE FUNERARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GUARDA

AGENTE FUNERARIO

AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
MOTORISTA FUNERARIO
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
MOTORISTA FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE FISCALIZAGAO

Cargo

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

LIDER DE AREA
LIDER DE AREA

LIDER DE AREA

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor

1.720,39

128,16
1.710,60
1.802,22
1.433,30
2.515,04
4.115,76
1.709,03
1.824,74
6.534,67
3.248,75
2.000,05
1.453,96
1.875,94
1.589,74
3.576,41
4.698,21
1.875,14
3.348,66
1.693,25
4.103,95
2.026,14
1.832,88
1.621,04
2.499,76
2.526,31
2.659,23
6.265,55



Matricula
1399-01
1400-01
1401-01
1403-01
1404-01
1405-01
1407-01
1408-01
1409-01
141-01
1411-01
1413-01
1415-01
1416-01
1417-01
1418-01
1419-01
1420-01
1421-01
1422-01
1423-01
1424-01
1425-01
1426-01
1427-01
1428-01
1429-01
1430-01
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ASSESSOR ADMINISTRATIVO

Cargo

ASSESSOR TECNICO PRESIDENCIA

ASSESSOR TECNICO DA DIRETORIA

ASSESSOR TECNICO PRESIDENCIA

ASSESSOR JURIDICO DA PRESIDENCIA

ASSESSOR JURIDICO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
ASSISTENTE DE SVO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
ASSISTENTE SOCIAL
MOTORISTA FUNERARIO
AGENTE DE ATENDIMENTO
AGENTE DE ATENDIMENTO
AGENTE DE ATENDIMENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ATENDENTE FUNERARIO
ATENDENTE FUNERARIO
AGENTE FUNERARIO
AGENTE FUNERARIO

AGENTE DE SUPORTE TECNICO

AGENTE DE FISCALIZAGAO
MOTORISTA FUNERARIO

AGENTE DE SUPORTE TECNICO

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor
7.395,32
6.902,29
8.465,09
6.967,41
7.813,93
7.325,55
9.195,47
8.396,71
6.094,64
5.576,57
3.456,05
5.792,94
3.516,72
1.965,57
1.419,12
2.184,00
1.333,91
1.333,91
1.333,91
1.533,99
1.953,15
1.790,96
2.981,83
2.767,73
5.764,06
6.047,49
3.158,98
2.182,79



Matricula
1432-01
1433-01
1434-01
1435-01
1436-01
1437-01
1438-01
1439-01
1440-01
1441-01
1442-01
1443-01
1444-01
1445-01
1446-01
1447-01
1448-01
1449-01
1450-01
1451-01
1452-01
1453-01
1455-01
1456-01
1457-01
1458-01
448-01
462-01
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Cargo
DIRETOR TECNICO OPERACIONAL
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
ASSESSOR COMERCIAL
ASSESSOR TECNICO DA DIRETORIA
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
MOTORISTA FUNERARIO
MOTORISTA FUNERARIO
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE APOIO OPERACIONAL
AGENTE DE FISCALIZAGAO
AGENTE DE FISCALIZAGAO
PRESIDENTE
AGENTE DE SUPORTE TECNICO
AGENTE FUNERARIO

Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada

ASSISTENTE DE DIRETORIA

SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC
SETEC

Unidade de Lotac&o

Valor
8.896,54
8.896,54
7.441,84
6.046,50
3.106,41
6.219,19
6.093,29
2.568,84
2.462,01

945,85
1.243,81
1.250,12
1.231,20

945,85
1.012,05
1.221,74

945,85
1.237,51
1.221,74
1.166,44
1.253,27
1.027,81
1.021,51
6.365,47
1.818,98

11.070,10
4.594,75
5.491,26
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Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Matricula Cargo Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada Unidade de Lotac&o Valor
466-01 AGENTE DE ATENDIMENTO SETEC 2.959,67
492-01 MOTORISTA FUNERARIO ENCARREGADO DE SETOR SETEC 6.826,39
512-01 AGENTE FUNERARIO SETEC 5.347,24
596-01 ANALISTA TECNICO SETEC 12.945,60
619-01 PROCURADOR SETEC 21.738,96
721-01 ANALISTA TECNICO GERENTE DE DIVISAO SETEC 12.394,53
722-01 AGENTE DE FISCALIZAGAO SETEC 4.642,55
735-01 AGENTE DE SUPORTE TECNICO SETEC 6.780,57
737-01 AGENTE DE ATENDIMENTO SETEC 2.899,13
74031-03 OPERADOR SERVICOS GERAIS SETEC 2.260,34
769-01 ANALISTA TECNICO GERENTE DE DIVISAO SETEC 12.394,53
777-01 AUXILIAR DE SERVICOS LIDER DE AREA SETEC 3.998,78
781-01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SETEC 3.612,54
79-01 MECANICO DE VEICULOS LIDER DE AREA SETEC 5.325,15
796-01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SETEC 3.475,04
799-01 AGENTE DE SUPORTE TECNICO SETEC 5.735,82
809-01 MOTORISTA FUNERARIO SETEC 4.501,75
810-01 AGENTE DE FISCALIZAGAO ENCARREGADO DE SETOR SETEC 11.109,81
813-01 ASSISTENTE DE SVO SETEC 5.772,09
816-01 MOTORISTA FUNERARIO LIDER DE AREA SETEC 6.856,11
822-01 TECNICO CONTABILIDADE SENIOR SETEC 10.093,04
825-01 ANALISTA TECNICO GERENTE DE DIVISAO SETEC 12.524,26
828-01 ASSISTENTE DE SVO SETEC 4.619,61
830-01 AGENTE DE SUPORTE TECNICO ENCARREGADO DE SETOR SETEC 9.708,64
866-01 MOTORISTA FUNERARIO SETEC 5.822,62
872-01 AGENTE DE FISCALIZAGAO SETEC 9.005,75
878-01 FLORISTA LIDER DE AREA SETEC 7.108,75

889-01 CONTROLADOR DE ESTACIONAMENTO SETEC 3.460,58
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Secretaria Municipal: Setec Servi¢cos Téecnicos Gerais

Matricula Cargo Cargo em Comisséo / Fungao Gratificada Unidade de Lotac&o Valor
891-01 AGENTE DE SUPORTE TECNICO SETEC 3.365,44
924-01 AGENTE FUNERARIO SETEC 4.612,05
929-01 CONTROLADOR DE ESTACIONAMENTO ENCARREGADO DE SETOR SETEC 4.799,37
939-01 TRATORISTA LIDER DE AREA SETEC 3.713,47
942-01 PEDREIRO SETEC 2.914,28
944-01 PEDREIRO SETEC 2.077,45
957-01 SERVENTE SETEC 2.386,80
958-01 TRATORISTA SETEC 2.528,25
978-01 AGENTE FUNERARIO LIDER DE AREA SETEC 7.210,09
995-01 PEDREIRO 1/2 OFICIAL SETEC 2.103,07

998-01 PEDREIRO ENCARREGADO DE SETOR SETEC 3.007,05



